ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

 Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày      tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng giấy khen cho cá nhân có thành tích cao trong học tập

Năm học 2024 - 2025

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng; Quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng xã Sơn Kim 1.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 32 cá nhân đã có thành tích cao trong học tập, năm

học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích số tiền 16.000.000 đồng (Mười sáu triệu đồng) từ quỹ thi đua

khen thưởng năm 2025 để khen thưởng cho các cá nhân có tên trên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND xã, các phòng chuyên môn, ngành liên quan, Hội

đồng thi đua khen thưởng xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành  Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

             CHỦ TỊCH

                Phạm Anh Hào

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

Đã có thành tích cao trong học tập, năm học 2024 - 2025

 (Kèm theo Quyết định                                                             của UBND xã )

TT HỌ VÀ TÊN  LỚP  SỐ TIỀN  KÝ NHẬN  GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Cẩm Ly  12D 500 .000

2 Bùi Hà My  12D1 500 .000

3 Trần Thị Đan Lê  12D 500 .000

4 Nguyễn Lê Phương Linh  12D 500 .000

5 Nguyễn Thái Bảo  12A 500 .000

6 Nguyễn Ngô Nguyệt Như  12D1 500 .000

7 Võ Tá Gia Bảo  12D 500 .000

8 Lê Gia Long  12D 500 .000

9 Nguyễn Thanh Huyền  12D 500 .000

10 Nguyễn Trần Thùy Linh  12D2 500 .000

11 Nguyễn Hoàng Linh  12D1 500 .000

12 Nguyễn Đình Nhật  12D1 500 .000

13 Nguyễn Thùy Dương  12D1 500 .000

14 Phạm Thị Khánh Huyền  9A 500 .000

15 Phạm Thị Khánh Linh  9B 500 .000

16 Nguyễn Thị Minh Phương  8A 500 .000

17 Trương Thanh Thảo  9D 500 .000

18 Phan Hà My  9C 500 .000

19 Trần Đức Long  9B 500 .000

20 Phan Nhật Vĩnh Lâm  9A 500 .000

21 Nguyễn Tuấn Kiệt  8B 500 .000

22 Nguyễn Hoàng Thiên Kim  7B 500 .000

23 Hồ Hoàng Nhật Huy  4C 500 .000

24 Hồ Cẩm Phước  4D 500 .000

25 Phạm Bảo Châu  5B 500 .000

26 Trần Bảo Lâm  5C 500 .000

27 Phan Thị Thanh Tâm  5C 500 .000

28 Trần Hà Anh  5D 500 .000

29 Hồ Linh Chi  5D 500 .000

30
Nguyễn Thị Hà Linh

11 500 .000

31
Nguyễn Anh Đức

11 500 .000

32
Trần Luân Vỹ

11 500 .000

TỔNG CỘNG    16.000.000

(Mười sáu triệu đồng chẵn)

		2025-08-19T14:26:16+0700

		2025-08-19T14:30:51+0700

		2025-08-19T14:31:11+0700

		2025-08-19T14:31:11+0700

		2025-08-19T14:32:13+0700